
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksliga B - Herren Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Bad Soden 7 7:0 51:12 107:36 777:520
2 Sportwelt Rosbach III 7 5:2 39:24 83:63 690:607
3 RW Limburg 7 5:2 32:31 76:71 676:646
4 TC Hohenstein 7 4:3 36:27 75:60 619:533
5 RW Waldernbach 7 4:3 33:30 72:68 623:604
6 TV Erbenheim 7 2:5 23:40 53:87 515:681
7 TC Oberursel II 7 1:6 22:41 58:88 568:711
8 Eintr. Wiesbaden 7 0:7 16:47 48:99 582:748

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 TV Erbenheim

Sportwelt Rosbach III
BW Bad Soden
TC Hohenstein

RW Limburg
TC Oberursel II
Eintr. Wiesbaden
RW Waldernbach

4:5
5:4
9:0
4:5

So. 18.05.2003 Eintr. Wiesbaden
TC Oberursel II
RW Limburg
RW Waldernbach

TC Hohenstein
BW Bad Soden
Sportwelt Rosbach III
TV Erbenheim

2:7
1:8
3:6
8:1

So. 25.05.2003 Sportwelt Rosbach III
BW Bad Soden
TC Hohenstein
Eintr. Wiesbaden

TV Erbenheim
RW Limburg
TC Oberursel II
RW Waldernbach

8:1
8:1
7:2
1:8

So. 01.06.2003 TC Oberursel II
RW Limburg
TV Erbenheim
RW Waldernbach

Eintr. Wiesbaden
TC Hohenstein
BW Bad Soden
Sportwelt Rosbach III

7:2
5:4
2:7
1:8

So. 15.06.2003 Eintr. Wiesbaden
BW Bad Soden
TC Hohenstein
TC Oberursel II

RW Limburg
Sportwelt Rosbach III
TV Erbenheim
RW Waldernbach

4:5
5:4
5:4
3:6

So. 29.06.2003 RW Limburg
TV Erbenheim
Sportwelt Rosbach III
RW Waldernbach

TC Oberursel II
Eintr. Wiesbaden
TC Hohenstein
BW Bad Soden

8:1
6:3
3:6
1:8

So. 06.07.2003 Eintr. Wiesbaden
TC Oberursel II
TC Hohenstein
RW Limburg

Sportwelt Rosbach III
TV Erbenheim
BW Bad Soden
RW Waldernbach

4:5
4:5
3:6
5:4

nu.Dokument 013, erstellt am 17.05.2024 15:10 | Seite 1


