

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksliga B - Herren Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	BW Bad Soden	7	7:0	51:12	107:36	777:520
2	Sportwelt Rosbach III	7	5:2	39:24	83:63	690:607
3	RW Limburg	7	5:2	32:31	76:71	676:646
4	TC Hohenstein	7	4:3	36:27	75:60	619:533
5	RW Waldernbach	7	4:3	33:30	72:68	623:604
6	TV Erbenheim	7	2:5	23:40	53:87	515:681
▼ 7	TC Oberursel II	7	1:6	22:41	58:88	568:711
▼ 8	Eintr. Wiesbaden	7	0:7	16:47	48:99	582:748

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	TV Erbenheim	RW Limburg	4:5
	Sportwelt Rosbach III	TC Oberursel II	5:4
	BW Bad Soden	Eintr. Wiesbaden	9:0
	TC Hohenstein	RW Waldernbach	4:5
So. 18.05.2003	Eintr. Wiesbaden	TC Hohenstein	2:7
	TC Oberursel II	BW Bad Soden	1:8
	RW Limburg	Sportwelt Rosbach III	3:6
	RW Waldernbach	TV Erbenheim	8:1
So. 25.05.2003	Sportwelt Rosbach III	TV Erbenheim	8:1
	BW Bad Soden	RW Limburg	8:1
	TC Hohenstein	TC Oberursel II	7:2
	Eintr. Wiesbaden	RW Waldernbach	1:8
So. 01.06.2003	TC Oberursel II	Eintr. Wiesbaden	7:2
	RW Limburg	TC Hohenstein	5:4
	TV Erbenheim	BW Bad Soden	2:7
	RW Waldernbach	Sportwelt Rosbach III	1:8
So. 15.06.2003	Eintr. Wiesbaden	RW Limburg	4:5
	BW Bad Soden	Sportwelt Rosbach III	5:4
	TC Hohenstein	TV Erbenheim	5:4
	TC Oberursel II	RW Waldernbach	3:6
So. 29.06.2003	RW Limburg	TC Oberursel II	8:1
	TV Erbenheim	Eintr. Wiesbaden	6:3
	Sportwelt Rosbach III	TC Hohenstein	3:6
	RW Waldernbach	BW Bad Soden	1:8
So. 06.07.2003	Eintr. Wiesbaden	Sportwelt Rosbach III	4:5
	TC Oberursel II	TV Erbenheim	4:5
	TC Hohenstein	BW Bad Soden	3:6
	RW Limburg	RW Waldernbach	5:4